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Beredning Utbildningschef Timo Tenhunen, tfn 0440 555 332 
 

I Lovisa stads personalplan finns ett ordinarie tjänsteförhållande som 
timlärare i huvudsyssla i förskola (1005). Tjänsteförhållandet är obesatt 
och lediganslaget för att besättas från och med 1.8.2022. 
 
Till uppgiften söktes en kreativ pedagog som vill utveckla samarbetet över 
språkgränserna och ser förskolan och nybörjarundervisningen som en 
helhet. 
 
Tjänsten har lediganslagits 18.2.2022 på Lovisa stads www-sidor, 
Kuntarekry och TE-tjänster. Ansökningstiden gick ut 7.3.2022 kl. 12.00.  
Inom utsatt tid söktes tjänsten av nio (9) personer. Av sökanden innehar 
sex (6) den formella behörighet som krävs för tjänsteförhållandet. En av de 
behöriga drog senare bort sin ansökan. 
 
De fem behöriga sökandena kallades på intervju. 
 
Intervjuerna utfördes av Forsby skolas rektor Helena Järventaus och 
Sävträsk skolas rektor Anna-Maria Sjögård. Under intervjun hade man som 
mål att reda ut sökandens personliga egenskaper och få noggrannare 
insikt av de sökandes kunnande och erfarenhet. 
 
Intervjugruppen föreslår att Susann Törnqvist väljs till timlärare i 
huvudsyssla. Susann har jobbat länge som förskollärare och har en stark 
vilja att utveckla både sig själv och sitt arbete. Hon är van vid samarbete 
över språkgränserna och ser positivt på att utveckla helheten mellan 
förskola och nybörjarundervisning. Som reserv föreslås Pernilla Hellner. 
 
Rektor Helena Järventaus kallas in som sakkunnig på mötet. 
 
Bakgrundsmaterial: Sammandrag över de sökande 
 

Föredragning Utbildningschef Timo Tenhunen  
 

Förslag Susann Törnqvist väljs till tjänsteförhållandet som timlärare i förskola 
(1005) från och med 1.8.2022 tills vidare, placeringsställe Forsby skola. Till 
reserv väljs Pernilla Hellner. Tjänsteförhållandet har en sex månaders 
prövotid. 
 
Behandling: 
Rektor Helena Järventaus deltog som sakkunnig i behandlingen och 
avlägsnade sig före beslutet. 
 

Beslut Susann Törnqvist valdes till tjänsteförhållandet som timlärare i förskola 
(1005) från och med 1.8.2022 tills vidare, placeringsställe Forsby skola. Till 
reserv valdes Pernilla Hellner. Tjänsteförhållandet har en sex månaders 
prövotid. 
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